
 

 

UCHWAŁA NR 37/VIII/2019 

RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 34/VII/2015 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kamienica Polska 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., 

poz. 506) 

Rada Gminy Kamienica Polska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 34/VII/2015 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 10 kwietnia 2015 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Kamienica Polska w ten sposób, że § 2 ust. 1 pkt 3 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku konsultacji nie mających zasięgu ogólnogminnego wniosek powinien być poparty 

podpisami co najmniej 100 mieszkańców zamieszkujących na stałe na terenie jednostki objętej 

konsultacjami”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 4397


		2019-06-13T09:52:57+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




